[262], 1 *qui* †...†] S: fuit †...† juramentu; [262], 1 excomunicadu] S: expropriatu; [262], 1 trabascande] S: tralasciande; [262], 1 a pagarias] S: sas anpgarias; [262], 1 Angelu de Marongiu] S: Angelu _ Marongiu; [262], 1 primu die de] S: primu _ de; [262], 2 administraret] S: admonstravit; [262], 2 aviat] S: amus; [262], 2 post sa excommunicatione e †...† su spaxiu] S: justa su executore etiam s'uffixu

[263], 2 Congregadu capitulariter] Sp: Cungregadu capitularmente; [263], 2 perchuradores] S: perchuradore; Sp: prochuradore; [263], 2 scritu] Sp: sustu; [263], 4 conchordarun sentensiarun et judigarun] Sp: conchordamus sententiamus et judigamus; [263], 4 fruidu] S: revidu; Sp: servidu; [263], 4 suprascrita] Sp: susta; [263], 4 posedire] Sp: possidore; [263], 4 et] S: de; [263], 5 †...†] S, Sp: donnu Gilardu; [263], 5 †...†] S, Sp: bastantes de cussa; [263], 5 †...†] S: pro su riscatu de Antoni Porchu fit obilgadu de tener liras †...†; Sp: de dinaris rischattando Antoni Porchu †...† obligadu de tener †...†

[264], 2 su segnore episcopu] Sp: su _ episcopu; [264], 4 ognia] Sp: omnia

[265], 1 Virde] S: Irde; [265], 1 preideru Quiricu non] S: preideru _ non; [265], 1 in Terquido] S: intermiso; [265], 2 MCCCCXVIII] S: MCCCCXLIII

[266], 1 XVIII] S: XV; [266], 2 attentu] S: at tantu; [266], 2 exchomunicatione] S: excommunicationis

[267], 4 Sassari simili ad condenadu] S: Sassari _; [267], 7 et gasi] S: s'arquiprede

[268], 1 †...†] S: Feria †...† ante diem defunctorum †...† Capitulu congregadu †...† f<uit> dadu <a Canonicu>; [268], 1 †...†] S: Nicola Cucuru; [268], 1 mostrait] S: mustrait; [268], 1 e sos] S: ne pro sos; [268], 2 sa ecclesia] S: su contu; [268], 2 fuit a conta pro sas causas] S: sunt ancora pro sustansas; [268], 2 supravolta carta] S: de supra nobis scrita; [268], 3 supra] S: infra; [268], 3 su cales appellait] S: presentes appellavit; [268], 3 Papam et non] S: Papam _ non; [268], 3 appellavit †...†] S: appellavit atque juravit; [268], 3 fuit sibi mandatu] S: se li fuit <dadu>; [268], 3 reverendo patre] S: reverendum patrem; [268], 3 facte a quecumque] S: facti atque infra; [268], 3 vel comisario] S: omissa prima; [268], 3 ad se] S: ad su modu †...†; [268], 3 domini episcopi cum] S: su dictu episcopu cum

[269], 1 VII] S: septima; [269], 2 qualem preide] S: quatenus ditus; [269], 3 fecit sibi mandatu in forma que sequitur] S: fieri sibi mandavit in forma que sequitur; [269], 4 in †...†non nullam] S: Jacobus episcopus, nonnulla; [269], 4 diebus proximis] S: dictis pexime; [269], 4 divina et ecclesiastica ministrasse] S: da qui in poi omette il documento, annotando “*Grafia ancor più microscopica; irregolare. Seguono altre due righe di lettura impossibile*”.

[270], 1 Congregadu] Sp: A dies †...† Congregadu; [270], 1 secundum] Sp: comente; [270], 1 suprascripta] S: supradicta; [270], 1 dae sos beneficiados] Sp: dae su P. desos beneficiados; [270], 1 †de certa gratiosa†] S: gratia; [270], 1 in su pischopadu] Sp. in _ pischopadu; [270], 2 narando] Sp: naradu; [270], 2 s'in-de] Sp: si; [270], 2 pero] Sp: pro; [270], 3 a ttotu pro excommunicadu] Sp: excomunidu a totu; [270], 3 pro] S: secundu pro; [270], 4 Incontinente] Sp: Et incontinentе; [270], 4 et] Sp: a; [270], 4 nain] Sp: nanti; [270], 4 crimines contra] Sp: crimines a contra; [270], 4 aviat] S, Sp: avian; [270], 6 Simile] Sp: Et simile; [270], 8 cun atteros quinde †...†] S: et atteros qui pr†...†

[271], 1 †...† fuit sentensiadu †...† preideru] S: privadu pro certa testimoniancia desu beneficiu †...† prede; [271], 1 contra] S: cum

[272], 2 hofficiale] S: hofficiadore; [272], 2 cun] S: sun; [272], 2 e servire] S: a sservire; [272], 3 in] S: per

[273], 1 primo] S: primos; [273], 2 arquiprede Johanne Ogano] Sp: cancu Iohae Oganu; [273], 2 Pedruzo Pirigo] S: Pedruzu Siri-gu; Sp: Sirigu; [273], 2 Udal] S, Sp: Uda; [273], 2 Liquis] S: Liguris; Sp: Ligiis; [273], 2 curadu] Sp: curadore; [273], 2 Faquis] S: Tamquis; Sp: Tanquis; [273], 2 Santoru] Sp: Antoni; [273], 3 aet] S, Sp: aer; [273], 3 totos vel zertos] Sp: tantos vel certos; [273], 3 requerin] Sp: qui requirent; [273], 3 esserent] Sp: essent; [273], 4 In sa hora] S, Sp: Et in sa hora; [273], 4 supra<scritu>] S: naradu; Sp: supra naradu; [273], 4 a<n>ze<nos>] S, Sp: angenos; [273], 4 in su registru] Sp: in _ registru

[274], 1 atendentes] Sp: medetantes; [274], 1 paupertatem clericorum] Sp: perpendentes clericos; [274], 1 benefitorum nostre dicte diocesis] Sp: beneficiorum nostrorum ex dita diecessis; [274], 1 tamen] Sp: tam; [274], 1 nullus] S, Sp: nonnullus; [274], 1 Canonicus] S: secundo; [274], 1 alis] S, Sp: aut alias; [274], 1 alias] S: aliis; [274], 1 primo vel alias secundum et alias clericiss ex dita diocesi sorrensi] Sp: primo vel aliis clericis ex ista Diocesi Sorren

[275], 1 et cale su *que*] S, Sp: et cale si _; [275], 2 cando su ditu arquiprede non quereret atender a ditos arrendamentos qui potat arrendare su primu calonigo hover su secundu et sic de singulis dae gradu in gradu, et cando su ditu arquiprede nen caloniguos non] Sp: cando _ non; [275], 2 quererent] Sp: querfende; [275], 2 arrendamentos sententian et declaran] Sp: cumandamentos sententiant et declarant; [275], 2 et fizos] S: et at fizos; [275], 3 justa forma] Sp: justa sa forma; [275], 3 Fide] Sp: firm